
                                                                                                   PATVIRTINTA 

                                    Lopšelio-darželio „Auksinis raktelis“ 

                                                                                                                            direktoriaus 2021 m. liepos 5 d. 

                                                                                                            įsakymu Nr. V-56 

 

 

............................................................................................................. 
(Tėvų (kitų teisėtų vaiko atstovų) vardas, pavardė) 

 

 

Šiaulių lopšelio-darželio „Auksinis raktelis“ 

Direktoriui 

 

PRAŠYMAS 

DĖL ATLYGINIMO UŽ VAIKO IŠLAIKYMĄ LENGVATOS  

 

.................................... 
(data) 

Šiauliai 

 

 

Prašau .......... proc. sumažinti  atlyginimą už ....................................................................................,  
 (Vaiko vardas pavardė) 

 

 maitinimo paslaugas lopšelyje-darželyje „Auksinis raktelis“ nuo 20___-____-____  iki 20____-____-___ 

 

 iš ..............................................................grupės, nes (tinkantį pažymėti  ): 
                        (nurodyti ugdymo grupę) 

 

□ Šeima augina tris ir daugiau vaikų. 

PRIDEDAMA: 

vaikų gimimo liudijimų kopijos □; 

pažyma (-os) iš mokymosi įstaigos □. 

□ Vaiką augina tik vienas iš tėvų. 

PRIDEDAMA: 

Dokumento, patvirtinančio, kad vaiką augina vienas 

iš tėvų, kopija □; 

pažyma apie šeimos pajamas □. 

 

□ Vienas iš tėvų atlieka privalomąją karo 

tarnybą. 
PRIDEDAMA: 

Lietuvos kariuomenės pažyma □. 

□ Šeima gauna socialinę pašalpą. 

PRIDEDAMA: 

Socialinės paramos skyriaus pažyma □ 
 

□ Vaikui nustatytas neįgalumas.                                                                          

PRIDEDAMA: 

Neįgalumo pažymėjimo kopija □. 

 

□ Vaikui skirtas pritaikytas maitinimas. 

PRIDEDAMA: 

Pažymėjimas (forma Nr. 046/a) apie vaikui paskirtą 

pritaikytą maitinimą □ 

 

□ Šeimai taikoma atvejo vadyba ir (ar) skirtas 

privalomas ikimokyklinis ugdymas. 
PRIDEDAMA: 

Dokumentai □. 

            Aš, ......................................................................................, įsipareigoju nedelsiant pranešti apie 

pasikeitusias lengvatų aplinkybes.  

Žinau, kad paaiškėjus apie neteisėtą naudojimąsi lengvata, atlyginimas yra perskaičiuojamas ir 

sumokamas ne ginčo tvarka. 

 

 

............................. ......................................................................... 

 (parašas)                                                                         (Vieno iš tėvų (globėjo) vardas pavardė) 

 


